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بسمه تعالی

صورتجلسه دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی و علوم دارویی مورخ ۰۴/١١/۹۶

چهل و چهارمین جلسه دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی و علوم دارویی رأس ساعت ١۵:۰۰ روز چهارشنبه مورخ ۰۴/١١/۹۶ 

در محل برگزاری جلسات شورا برگزار گردید.

حاضرين:

آقایان: دکتر اعتباری، دکتر جهانیان، دکتر صادقی دینانی، دکتر علی عمرانی، دکتر مصطفوی، دکتر مفید، دکتر همایونی، دکتر میرزایی

خانمها: دکتر اکبری، دکتر بدری ، دکتر تیموری، دکتر جعفری، دکتر صفائیان، دکتر طاهری، دکتر مصریپور، دکتر مقدس، دکتر یگدانه، دکتر 

موسوی، خانم طلعتی

غایبین (با اطلاع قبلی): دکتر طباخیان، دکتر رستمی، دکتر رضازاده

در ابتدای جلسه، پس از خوشامدگویی و تبریک انتصاب دکتر جعفریان به عنوان ریاست دانشکده، در خصوص مصوبات 

کارگروه پایش قوانین و مقررات آموزشی دانشکده در زمینهی شیوهنامهی حضور و غیاب دانشجویان، موارد ذیل مورد بحث و 

بررسی قرار گرفت:

در این خصوص، معاون آموزشی دانشکده جناب آقای دکتر اعتباری، به قانون برخورد با غیبت زیر ۴⁄١٧ توسط استاد و 

برخورد با غیبت بالای ۴⁄١٧ توسط شورای آموزشی دانشگاه و همچنین موضوع نحوهی برخورد استاد با غیبت زیر ۴⁄١٧ (موجه 

یا غیرموجه) در دانشکده اشاره کردند. در ادامه موارد ذیل به عنوان مصوبات جلسه EDO در این خصوص مورد بحث قرار 

گرفته و به تصویب رسید:

) الزامی است. انجام حضور و غیاب تقریباً در تمام جلسات (قانوناً و اخلاقاً 

مسئول محترم درس، حداکثر دو هفته قبل از شروع امتحانات، گزارشی از غیبتهای بیش از ۴⁄١٧ را به آموزش دانشکده  

ارائه دهد و اگر در این مدت زمان، موضوعی گزارش نشود به این مفهوم است که موارد غیبت بالای ۴⁄١٧ در مدت 

مشخص ترم، وجود نداشته است.

تا دو هفته پس از تاریخ ثبت غیبت توسط استاد، هر دانشجو فرصت دارد جهت موجه شدن غیبت کلاسی خود با استاد  

صحبت کند. غیبت در جلسات درس در صورتی مجاز خواهد بود و مشمول کسر نمره نخواهد گردید که با ارائه مدارک 

مستند و با تشخیص استاد مربوطه مجاز شناخته شود.

غیبتی که توسط استاد موجه تلقی گردد، مشمول کسر نمره نخواهد شد. 
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اگر غیبت دانشجو موجه و مجاز نشد، برحسب تعداد موارد غیبت غیرموجه، حداکثر تا سه نمره مطابق با جدول ذیل از  

دانشجو کسر گردد:

کسر ۰/۲۵ نمره  - جلسه اول غیبت غیر موجه 

کسر ۰/٧۵ نمره  - جلسه دوم غیبت غیر موجه 

کسر ١ نمره  - جلسه سوم غیبت غیر موجه 

کسر ١ نمره - جلسه چهارم غیبت غیر موجه 

در صورتی که غیبت دانشجو از طریق نامههای ارسال شده از مراجع قانونی دانشگاه (معاونتهای آموزشی، پژوهشی،  

دانشجویی فرهنگی) موجه و مجاز شد، برخوردی در خصوص کسر نمره با دانشجو نخواهد شد.

ادامهی تصمیمگیری در خصوص نهایی کردن مصوبات جلسه و نیز نحوهی اطلاعرسانی این مصوبات به دانشجویان به 

جلسه آتی موکول گردید. 

جلسه در ساعت ١٧ با ذکر صلوات خاتمه یافت و مقرر گردید موارد ذیل در جلسه آتی EDO (هفته اول اسفند ماه) 

مطرح گردد:

ارائه گزارش کارگروه بهروزرسانی وبسایت دانشکده در راستای تدوین راهنمای جامع دانشگاه علوم پزشکی به زبان  

انگلیسی و راهاندازی نرمافزار نگاه برای دانشکده داروسازی 

ارائهی گزارشی از موانع اجرایی موجود در راستای بهروزرسانی وبسایت دانشکده  

ارائه گزارش پیشرفت کارگروه تکمیل الزامات اعتباربخشی آزمایشگاهها 

IT ارائه گزارش پیشرفت کارگروه رسانه و 

رونوشت:
معاون محترم آموزشی جناب آقای دکتر صبری، جهت استحضار

مدیر محترم مطالعات و توسعه آموزش پزشکی سرکار خانم دکتر یمانی، جهت استحضار
رئیس محترم دانشکده داروسازی و علوم دارویی جناب آقای دکتر جعفریان، جهت استحضار

مدیران محترم گروههای آموزشی، جهت استحضار و  اقدام مقتضی
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